zatwierdzony, przegłosowany na Zgromadzeniu Wierzycieli.

Do dnia dzisiejszego Zgromadzenie Wierzycieli nie zostało zwołane.

Grupa Kapitałowa Polnord
Skonsolidowany raport za I kwartał 2021 roku
(w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej)

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe  Strona 11 z 66

3.2. KOREKTA ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA I KWARTAŁ 2020 ROKU  WYNIKAJĄCA

Z OBJĘCIA GK KORPORACJA BUDOWLANA DOM KONSOLIDACJĄ METODĄ PEŁNĄ

• Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31.03.2020 r.

 Stan na 31.03.2020
(dane opublikowane)*

Wpływ konsolidacji
metodą pełną GK KB

DOM

Wyłączenie
rozrachunków z GK

POLNORD

Stan na 31.03.2020
(dane przekształcone)

AKTYWA

Aktywa trwałe 425 349  18 865  - 444 214

Rzeczowe aktywa trwałe 7 764  17 459  - 25 223
Nieruchomości inwestycyjne 263 328  824  -   264 152
Wartości niematerialne 233  30  - 263
Aktywa z tytułu podatku odroczonego 11 610  449  - 12 059
Pozostałe aktywa finansowe  34  103  - 137

Aktywa obrotowe  608 115 16 558 (90) 624 583

Zapasy 467 949  1 094  - 469 043
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 35 863  9 632  - 45 495
Pożyczki udzielone 90  (90) -
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 94 074 5 832 - 99 906

AKTYWA RAZEM 1 033 464 35 423 (90) 1 068 797

*Dane opublikowane w skonsolidowanym raporcie półrocznym za I półrocze  zakończone 30 czerwca 2020 roku.

 Stan na 31.03.2020
(dane opublikowane)*

Wpływ konsolidacji
metodą pełną GK KB

DOM

Wyłączenie
rozrachunków z GK

POLNORD

Stan na 31.03.2020
(dane przekształcone)

ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁ WŁASNY

Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom Jednostki
dominującej)

425 454 (1 289) 9 396 433 561

Zyski zatrzymane/(Niepokryte straty) (916 014) (1 289) 9 396 (907 907)
Udziały niekontrolujące - (908) 438 (470)

Kapitał własny razem 425 454 (2 197) 9 834 433 091

Zobowiązania długoterminowe 128 047 401 - 128 448

Rezerwy 11 190 18 - 11 208
Pozostałe zobowiązania 1 420 150 - 1 570
Pozostałe zobowiązani finansowe - 233 - 233

Zobowiązania krótkoterminowe  479 963 37 219 (9 923) 507 257

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania

39 374 19 863 (6 047) 53 190

Kredyty  - 9 775 - 9 775
Pożyczka - 3 877 (3 877) -
Rezerwy 78 750 839 - 79 589
Pozostałe zobowiązania - 2 545 - 2 545
Pozostałe zobowiązania finansowe 133 320 - 452

Zobowiązania razem 608 010 37 621 (9 923) 635 706

ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁ WŁASNY RAZEM 1 033 464 35 423 (90) 1 068 797

*Dane opublikowane w skonsolidowanym raporcie półrocznym za I półrocze  zakończone 30 czerwca 2020 roku.

• Skonsolidowane sprawozdanie z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów za okres od 01.01.2020 do

31.03.2020

 Za okres 3 miesięcy
zakończony
31.03.2020

Wpływ konsolidacji
metodą pełną GK KB

DOM

Za okres 3 miesięcy
zakończony
31.03.2020

(dane przekształcone)

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży 4 191 3 058 7 249

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów 4 112 3 058 7 170
Koszt własny sprzedaży (4 105) (2 424) (6 529)

Zysk brutto ze sprzedaży 86 634 720

Koszty sprzedaży (756) (156) (912)
Koszty ogólnego zarządu (6636) (854) (7 490)
Pozostałe przychody operacyjne 3102 16 3 118
Pozostałe koszty operacyjne (27 756) (199) (27 955)
Zysk /(strata) brutto z działalności operacyjnej (61 196) (559) (61 755)

Przychody finansowe 950 196 1 146
Koszty finansowe (3 077) (159) (3 236)
Zysk /(strata) brutto (73 806) (522) (74 328)

Podatek dochodowy (503) 24 (479)

Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej (74 309) (498) (74 807)

Zysk/(strata) netto (74 309) (498) (74 807)

Zysk Jednostki dominującej (74 309) (175) (74 484)

Grupa Kapitałowa Polnord
Skonsolidowany raport za I kwartał 2021 roku
(w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej)

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe  Strona 12 z 66

Zysk/(strata) udziały niekontrolowane - (323) (323)

Zysk/(Strata) netto na jedną akcję przypadający akcjonariuszom Jednostki
dominującej (w zł na akcję) (1.08) 0.00 (1.08)

• Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2020 do 31.03.2020

 Za okres 3 miesięcy
zakończony
31.03.2020

Wpływ konsolidacji
metodą pełną GK KB

DOM

Za okres 3 miesięcy
zakończony
31.03.2020

(dane przekształcone)

Zysk/(strata) brutto* (73 806) (522) (74 328)

   Amortyzacja (147) 202 55
   Zmiana stanu należności - (249) (249)
   Zmiana stanu zapasów (2 543) 3 (2 540)
   Zmiana stanu zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek   52 578 1 293 53 871
   Zmiana stanu rezerw (1 384) 15 (1 369)

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej  17 345 742 18 087

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej - - -

Środki pieniężne netto z działalności finansowej 57 404 - 57 404

Zwiększenie/(zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów 74 751 742 75 493
Środki pieniężne na początek okresu 19 323 5 090 24 413

Środki pieniężne na koniec okresu 94 074 5 832 99 906

*strata brutto łącznie na działalności kontynuowanej i zaniechanej

• Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres  od 01.01.2020 do 31.03.2020

  Kapitał własny akcjonariuszy Jednostki dominującej

Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze sprzedaży
akcji powyżej ich wartości

nominalnej

Pozostałe
kapitały

rezerwowe

Zyski
zatrzymane /
(niepokryte

straty)

Kapitał
własny
ogółem

Kapitał własny
przypadający

udziałom
niekontrolującym

Kapitały
własne
ogółem

Na dzień 01.01.2020 (dane
opublikowane)*

65 386 936 835 204 772 (833 424) 373 569  (145) 373 424

Zysk/(strata) netto (dane
przekształcone)

- - - (74 484) (74 484) (325)  (74 809)

Całkowite dochody
ogółem

- - - (74 484) (74 484) (325)  (74 809)

Emisja akcji 129 700 7 782   137 482   137 482
Koszty emisji akcji  (3 007)   (3 007)   (3 007)
Na dzień 31.03.2020 (dane
przekształcone)

195 086 941 610 204 772 (907 908) 433 560  (470) 433 090

*Dane opublikowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok 2020

4. SYTUACJA FINANSOWA GRUPY

4.1. WPŁYW PANDEMII KORONAWIRUSA NA DZIAŁALNOŚĆ GRUPY POLNORD

Wpływ koronawirusa na gospodarkę

W 2021 roku świat nadal toczy walkę z epidemią koronawirusa, który przez swoją zakażalność i praktycznie nieskrępowaną

mobilność ludzkości rozprzestrzenił się na niespotykaną dotąd skalę. Nadzieję na pokonanie epidemii dało wynalezienie

szczepionki na COVID-19 i rozpoczęcie masowych szczepień na całym świecie.

Bezpośrednim skutkiem walki z pandemią jest bezprecedensowy w ostatnich latach spadek międzynarodowej wymiany